San Roque, a 26 de agosto del 2013.

Señor

Dr. Juan José Bravo Alvear

Ciudad.-

## Estimado doctor:

Por medio de la presente me es grato notificarle que la Junta General Universal de Socios de la Compañía "ESTACION SAN ROQUE ROCOIL COMPAÑÍA LIMITADA", celebrada en San Roque, el 21 de agosto del 2013, tuvo a bien nombrarle como **PRESIDENTE** de la compañía por el lapso de 2 años, entre sus atribuciones consta la subrogación del Gerente General especialmente en la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, conforme lo establece el literal e) del Art. 17 del Estatuto Social.

Particular que me es grato poner a su conocimiento, para los fines que importan en derecho.

Atentamente.

Dr. Jaan José Bravo Alvear

Secretario ad-hoc

RAZON:

En la parroquia San Roque, cantón Antonio Ante, provincia de Imbabura, a 26 de agosto del 2013, acepto la designación de **Presidente** de la compañía **"ESTACION SAN ROQUE ROCOIL COMPAÑÍA LIMITADA"**, nombramiento este que entrará en vigencia a partir de su inscripción en el Registro Mercantil.

Juan José Bravo Alvear

C.C./0501273874

La compañía "ESTACION SAN ROQUE ROCOIL COMPAÑÍA LIMITADA", se constituyó mediante escritura pública celebrada ante la Notaria Décima Primera del Cantón Quito el 18 de julio de 2013 y legalmente inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Antonio Ante, el 23 de agosto del 2013.



## REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON ANTONIO

.... zón de Inscripción.- Con esta fecha queda inscrito el presente nombramiento de PRESIDENTE, DE LA Compañía ESTACION SAN ROQUE ROCOIL COMPAÑÍA LIMITADA, bajo la partida NUMERO 76 en el REGISTRO DE MERCANTIL, tomo 1, repertorio(s)-2379.

Atuntaqui, lunes 26 de agosto del 2013, 13:51:09

EL REGISTRADOR (S)

AB. DANIEL COLIMBA CORDOVA Z anionio ani

RESPONSABLES.-MAGDALENA CH.

738912379MC

